UA 7220

Kostenarten

Personalkosten

Sachkosten

Fremdleistungen
innere Verrechnung
Abschr. bew. AV
Verzinsung AV
abzgl. Erlbése/Ersatze

Gesamt

2003

288.000,00

85.816,38

5.511.819,38
191.478,18
1.514,41
412,36
1.233,17

6.077.807,54

2004

272.102,25

50.421,61

5.646.186,88

208.810,75

1.047,62

281,04

1.156,16

6.177.693,99

2005

279.829,01

25.797,77

6.491.753,65

194.939,53

945,10

206,36

1.311,74

6.992.159,68

2006

254.343,42

33.593,92

7.698.937,87

240.674,67

789,81

175,74

3.145,20

8.225.370,23

Anlage 1 Entwicklung der Kosten

2007

256.263,02

31.572,70

8.615.633,07

201.112,75

725,53

131,61

3.945,02

9.101.493,66

Kalk. 2008

260.500,00

35.052,71

8.487.159,51

166.132,74

697,63

91,67

3.400,00

8.946.234,26

Anlage zur 1. Fortschreibung des Abfallwirtschaftskonzeptes der Stadt Cottbus





